平 成 23 年
２月18日（金）
第2250号

平成23年２月18日　金曜日（131）

告 示
栃木県告示第51号
　栃木県情報公開条例施行規則（平成12年栃木県規則第８号）第13条第１項第３号の規定により指定した法人
の名称について次のとおり変更があったので、同条第２項の規定により告示する。
　　平成23年２月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

変　　　更　　　前 変　　　更　　　後

社団法人栃木県観光協会 社団法人栃木県観光物産協会

（文書学事課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第52号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス事業者を指定したので、同
法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成23年２月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介護保険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指 定 居 宅 サ ー ビ ス 事 業 所 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 　 称 所 在 地

50380022 社会福祉法人星風会
理事長
早川　武憲

介護老人保健施設ノ
イエシュテルン

栃木県栃木市惣社町
138番地

平成23年
２月１日

訪問リハ
ビリテー
ション

70202164 株式会社ワールドステイ
代表取締役
岡田　隆

デイサービスセン
ター和楽久いかるぎ

栃木県足利市鵤木町
229番地１

平成23年
２月１日

通所介護

目　　　　　　 次

告　　　　示
○栃木県情報公開条例第30条に規定する出資法人等の名称の変更 ……………………………………………… 131
○介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………………… 131
○介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定……………………………………………………………… 132
○介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………………… 132
○道路の位置指定……………………………………………………………………………………………………… 133

公　　　　告
○栃木県収入証紙売りさばき場所の変更…………………………………………………………………………… 133

教育委員会
○平成23年度栃木県立高等学校転入学考査の実施期日 …………………………………………………………… 134

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 134
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 135

（132） 栃 木 県 公 報 第2250号平成23年２月18日　金曜日

70202172 株式会社太田第一接骨院
代表取締役
藤原　幸一

わたらせの園デイ
サービスセンター

栃木県足利市通二丁
目３番１

平成23年
２月１日

通所介護

70401501 アースサポート株式会社
代表取締役
森山　典明

アースサポート佐野 栃木県佐野市大橋町
3236番地８

平成23年
２月１日

訪問入浴
介護

70401519 有限会社メープル
代表取締役
板橋　正吉

デイサービスセン
ター笑福

栃木県佐野市君田町
272番地１

平成23年
２月１日

通所介護

70801528 有限会社rise
代表取締役
丸山　要輔

かんなデイサービス 栃木県小山市駅南町
四丁目１番３号

平成23年
２月１日

通所介護

71300637 株式会社すばる
代表取締役
錦織　里枝子

ステップリハビリ・
那須

栃木県那須塩原市下
永田一丁目1425番地

平成23年
２月１日

通所介護

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第53号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項に規定する指定居宅介護支援事業者を指定したので、同
法第85条の規定により次のとおり公示する。
　　平成23年２月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介護保険
事 業 所
番 号

事 業 者 の 名 称
指 定 居 宅 介 護 支 援 事 業 所 指 定 の

年 月 日
サービス
の 種 類名 　 称 所 在 地

70500864 株式会社日光智光薬湯
代表取締役
森田　正章

居宅介護支援事業所
智光薬湯

栃木県鹿沼市加園
2520番地

平成23年
２月１日

居宅介護
支援

72501266 株式会社自然村からの贈物
代表取締役
中村　冨雄

自然村天然温泉愛燦
燦ケアステーション

栃木県那須郡那須町
富岡778番地87号

平成23年
２月１日

居宅介護
支援

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第54号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サービス事業者を指定したの
で、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成23年２月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介護保険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 　 称 所 在 地

50380022 社会福祉法人星風会
理事長
早川　武憲

介護老人保健施設ノ
イエシュテルン

栃木県栃木市惣社町
138番地

平成23年
２月１日

介護予防
訪問リハ
ビリテー
ション

70202164 株式会社ワールドステイ デイサービスセン 栃木県足利市鵤木町 平成23年 介護予防

（133）栃 木 県 公 報 第2250号平成23年２月18日　金曜日

代表取締役
岡田　隆

ター和楽久いかるぎ 229番地１ ２月１日 通所介護

70202172 株式会社太田第一接骨院
代表取締役
藤原　幸一

わたらせの園デイ
サービスセンター

栃木県足利市通二丁
目３番１

平成23年
２月１日

介護予防
通所介護

70401501 アースサポート株式会社
代表取締役
森山　典明

アースサポート佐野 栃木県佐野市大橋町
3236番地８

平成23年
２月１日

介護予防
訪問入浴
介護

70401519 有限会社メープル
代表取締役
板橋　正吉

デイサービスセン
ター笑福

栃木県佐野市君田町
272番地１

平成23年
２月１日

介護予防
通所介護

70801528 有限会社rise
代表取締役
丸山　要輔

かんなデイサービス 栃木県小山市駅南町
四丁目１番３号

平成23年
２月１日

介護予防
通所介護

71300637 株式会社すばる
代表取締役
錦織　里枝子

ステップリハビリ・
那須

栃木県那須塩原市下
永田一丁目1425番地

平成23年
２月１日

介護予防
通所介護

（高齢対策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第55号
　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定に基づき、道路の位置を次のように指定し
たので、建築基準法施行規則（昭和25年建設省令第40号）第10条の規定により公告する。
　なお、その関係図書は、所管の土木事務所に備え、縦覧に供する。
　　　平成23年２月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理
番号

道路の築造者住所氏名 道 路 の 位 置
道路の幅員
及 び 延 長

指 定
年 月 日

所 管 の
土木事務所

１
東京都武蔵野市境２-２-２
株式会社　飯田産業
代表取締役　兼井雅史

塩谷郡高根沢町大字宝積寺字
山中2241-31の一部

幅員4.50ｍ
延長33.28ｍ

平成23年
１月12日

矢 板
土木事務所

（建築課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○栃木県収入証紙売りさばき場所の変更
　栃木県収入証紙条例（昭和25年栃木県条例第46号）第10条の規定により、栃木県収入証紙売りさばき場所の
変更について、次のとおり届出があったので、同条例第14条の規定により公告する。
　　平成23年２月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

変 更
年 月 日

変更後の売りさばき 場所 変更前の売りさばき場所
氏名又は
名 称

平成23年
１月11日

宇都宮市馬場通り１-１-１
（シティタワー宇都宮１，２階）
株式会社足利銀行宇都宮支店

宇都宮市桜４-１-25

株式会社足利銀行宇都宮支店

株式会社
足利銀行

（134） 栃 木 県 公 報 第2250号平成23年２月18日　金曜日

（会計局会計課）
　───────────────────────────────────────────────

教 育 委 員 会
栃木県教育委員会告示第２号
　平成23年度栃木県立高等学校転入学考査の実施期日を次のとおりとする。
　ただし、真にやむを得ない事情のあるものについては、その都度行う。
　　平成23年２月18日

栃木県教育委員会
１　宇都宮市内の高等学校
・平成23年３月30日（水）
・平成23年４月11日（月）
・平成23年８月22日（月）
２　その他の高等学校
・平成23年４月１日（金）
・平成23年４月13日（水）
・平成23年８月24日（水）

（学校教育課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成23年２月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①複写サービス業務　本庁地区105台　②栃木県会計局会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等
④平成23年１月14日　⑤富士ゼロックス栃木株式会社　栃木県宇都宮市東宿郷６-１-７　⑥0.65円（１枚当
たり単価）　⑦一般競争入札　⑧平成22年11月16日　⑪最低価格
２　①複写サービス業務　県央地区111台　②栃木県会計局会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等
④平成23年１月14日　⑤ＫＭソリューションズ栃木株式会社　栃木県宇都宮市簗瀬町1784-１　⑥0.92円（１
枚当たり単価）　⑦一般競争入札　⑧平成22年11月16日　⑪最低価格
３　①複写サービス業務　県南地区53台　②栃木県会計局会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等
④平成23年１月14日　⑤ＫＭソリューションズ栃木株式会社　栃木県宇都宮市簗瀬町1784-１　⑥1.07円（１
枚当たり単価）　⑦一般競争入札　⑧平成22年11月16日　⑪最低価格
４　①複写サービス業務　県北地区45台　②栃木県会計局会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等
④平成23年１月14日　⑤リコージャパン株式会社関東営業本部栃木支社ＬＡ事業部公共営業部　栃木県宇都
宮市問屋町3172-10　⑥1.13円（１枚当たり単価）　⑦一般競争入札　⑧平成22年11月16日　⑪最低価格
５　①複写サービス業務　東京地区２台　②栃木県会計局会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等
　④平成23年１月14日　⑤ＫＭソリューションズ栃木株式会社　栃木県宇都宮市簗瀬町1784-１　⑥2.41円
（１枚当たり単価）　⑦一般競争入札　⑧平成22年11月16日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────

（135）栃 木 県 公 報 第2250号平成23年２月18日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成23年２月18日

栃木県下水道管理事務所長　　蒔　　田　　　　　健
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）購入見込数量248㎘　②栃木県下水道管理
事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成23年１月21日　⑤関彰商事株式会社エネル
ギー事業本部関東支店　栃木県真岡市荒町４-24-14　⑥66,360円（１㎘単価）　⑦一般競争入札　⑧平成22
年２月５日　⑪最低価格

（会計局管理課）
　───────────────────────────────────────────────